
 

 

CAT-0470 JULHO 2013 

DW715-B2 
TIPO 3 

SERRA DE ESQUADRIA 12” 



 

 

CAT-0470 JULHO 2013 

DW715-B2 
TIPO 3 

SERRA DE ESQUADRIA 12” 



 

 

CAT-0470 JULHO 2013 

DW713-B2 
TIPO 3 

SERRA DE ESQUADRIA 12” 

REF. CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD. 

1 N142886 BASE 1 
2 N158521 CONJ. DO BRACO 1 
3 146751-00 EIXO 1 
4 146732-00 ESPACADOR 2 
5 N034943 MOLA DO BRACO 1 
6 399042-00 BUCHA DO GUIA 1 
7 330045-32 PARAFUSO 1 
8 387130-00 PINO TRAVA 1 
9 034158-00 ANEL O RING 1 
10 150075-00 PARAFUSO 2 
11 148296-00 ARRUELA MOLA 2 
12 146726-02 TAMPA DA MESA 1 
13 330045-05 PARAFUSO DW313 / DW318 7 
14 N158824 GUARDA TRASEIRO 1 
15 330045-23 PARAFUSO 3 
16 N142065 TUBO PARA SUCCAO 1 
17 153460-00 PARAFUSO 1 
18 153669-00 PRESILHA 1 
19 330045-13 PARAFUSO 3 
20 N158518 GUARDA 1 
21 394589-01 PARAFUSO 2 
28 330019-32 PARAFUSO M4.55x22 T20 4 
29 145344-01 PARAFUSO 1 
30 650680-00 FLANGE EXTERNA 1 
31 152636-00 ARRUELA DA LAMINA 1 
32 N158823 ARRUELA INTERNA 1 
34 N126140 CONJ. EMPUNHADURA 1 
35 330045-08 PARAFUSO DW313 / DW318 4 
36 606056-00 INTERRUPTOR 1 
37 384127-01 PARAFUSO 2 
38 330019-12 PARAFUSO 1 
39 003618-00 PRESILHA DO CABO ELÉTRICO 1 
40 330019-02 PARAFUSO M3.5X13 T15 DWE560 2 
41 393520-00 CONECTOR 1 
42 N172223 MODULO ELETRONICO 220V SOFT START 1 
43 N167219 CABO ELETRICO DW715-B2 1 
44 N189009 CONJ. CONDUTOR 1 
45 396375-01 ALCA 1 
46 330019-22 PARAFUSO 2 
47 330005-02 PROTETOR DO CABO ELETRICO 1 
48 N166968 CONJ. ESTATOR 220V E CAIXA DE CAMPO 1 
49 391325-00 ETIQUETA TAMPA TRASEIRA 1 
50 N166966 ROTOR 220V 1 
52 N171521 TAMPA TRASEIRA 1 
53 N043347 ROLAMENTO 1 
54 605040-27 ROLAMENTO 1 
56 614366-00 DEFLETOR 1 
59 330019-11 PARAFUSO M4.55x13 T20 DW 411 2 
60 614375-00 PARAFUSO 4 
62 330045-45 PARAFUSO M4X12 DW317 JSXX 1 
63 N141484 ETIQ. ESPECIF. DW715-B2 TIPO 3 1 
66 645746-00 BUCHA 2 
80 N126162 COLETOR DE PO 1 

102 098025-35 PARAFUSO 2 
103 330021-02 PORCA 1 
104 153792-00 ARRUELA 2 
106 391292-01 PLACA GRADUADA 1 
107 604410-00 PARAFUSO 3 
108 391353-00 GUARNICAO 1 
109 608563-02 CHAVE 1 
110 391358-01 SUPORTE DA CHAVE 1 
111 330045-06 PARAFUSO M14 x 16mm 1 
112 N158495 MESA 1 
113 650130-00 PONTEIRO 1 
114 330045-22 PARAFUSO 2 
115 148611-00 TAMPA 1 
116 398693-00 PONTEIRO INDICADOR 1 
118 649430-00 ALAVANCA 1 
119 621321-00 PIVO DA HASTE INFERIOR 1 
120 621322-00 PIVO DA HASTE SUPERIOR 1 
121 650052-00 PLACA 1 
123 626610-00 HASTE DE TRAVA 1 
124 626611-00 PIVO DA ALAVANCA 1 
125 058698-00 MOLA 1 

REF. CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD. 

126 330016-03 ARRUELA 1 
127 650034-00 CAME 1 
128 391347-00 LINGUETA 1 
129 153655-00 ARRUELA 1 
130 153639-00 PARAFUSO 1 
131 153797-01 PARAFUSO SEXTAVADO 2 
133 146760-02 PRISIONEIRO 1 
135 391345-00 INDICADOR 1 
136 393570-00 DEFLETOR DE RESIDUOS 1 
137 330045-55 PARAFUSO 3 
138 049787-00 ANEL O RING 1 
139 626409-00 APOIO 1 
140 626396-02SV APOIO ESQUERDO 1 
142 147107-07 PARAFUSO BORBOLETA 1 
143 098105-03 PARAFUSO 4 
144 N057724 CONJ. BASE DO BRACO 1 
145 N167379 PARAFUSO 1 
146 330016-04 ARRUELA 1 
147 604634-00 VOLANTE DE TRAVA 1 
148 391350-00 PLACA BATENTE 2 
149 391346-00 PARAFUSO 1 
150 650051-00 PLACA GUIA 1 
151 650142-00 PARAFUSO 2 
152 146710-00 FELTRO 1 
153 145350-03 BOTAO DA TRAVA 1 
154 N161335 TRAVA DO EIXO 1 
155 N142663 CONJ. EIXO E ENGRENAGEM 1 
156 N142856 ANEL O  RING 1 
157 330045-14 PARAFUSO 3 
158 701297-00 ANEL O  RING 1 
159 398736-00 MOLA DA TRAVA 1 
189 623919-00 ESCOVA DE CARVAO 220V 2 
190 614368-00 TAMPA DO CARVAO 2 
200 394976-00 ETIQ. PREVENCAO 2 
201 630414-00 ETIQ. DE ADVERTENCIA 2 
202 630416-00 ETIQ. DE ADVERTENCIA 1 
203 148608-00 INSERTO 2 
204 330004-06 ROLAMENTO AGULHA DW313 / DW318 1 
205 393706-00 ETIQ. DO BRACO 1 
206 630403-00 ETIQ. DE ADVERTENCIA 1 
207 N142192 PLACA DO GUARDA 1 
208 330045-71 PARAFUSO 1 
209 621037-00 PLACA PIVO DW715 1 
210 146768-00 BATENTE 1 
211 391314-00 ARTICULADOR 1 
212 146740-01 DESLIZANTE DO GUIA 1 
213 385137-00 PORCA 1 
214 614843-00 FIXADOR DO GUARDA 1 
215 N034013 MOLA 1 
216 148295-00 ESPACADOR 1 
217 146774-00 BUCHA DO GUARDA 2 
218 603232-00 ANEL DE RETENCAO 2 
224 330045-25 PARAFUSO 1 
856 153650-00 MORSA VERTICAL 1 

 


